
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 45–МИ 

Лесичово, 16.09.2019 г. 

 

   ОТНОСНО: Регистрация на политическа партия „Възраждане“ за участие в 

изборите за кмет на  кметство в с. Щърково, община Лесичово  на 27.10.2019 г. 

 

Постъпило е заявление № 39/16.09.2019 г. за регистрация в ОИК Лесичово 

на политическа партия „Възраждане“ за изборите за кмет на кметство в с.Щърково 

на 27.10.2019 г., представлявана от Костадин Тодоров Костадинов,  чрез 

пълномощника си Красимир Рангелов Гълъбов. 

Политическата партия е регистрирана за участие в  изборите за кметове и 

общински съветници на община Лесичово на 27.10.2019 г. с решение №982-МИ от 

05 септември 2019 г. 

Наименованието на партията за изписване в бюлетината е съгласно 

решението на ЦИК за регистрацията : ВЪЗРАЖДАНЕ 

 

В ОИК Лесичово бяха представени следните документи: 

1. Заявление по образец съгласно приложение № 44 – МИ от изборните книжа; 

2. Пълномощно  от Костадин Тодоров Костадинов за Красимир Рангелов Гълъбов; 

 

Искането за регистрация за кмет на кметство в с. Щърково, община Лесичово е 

незаконосъобразно. На основание §153 от ДР на ИК, избор на кмет в с. Щърково 

няма да се проведе, защото съгласно справка публикувана на страницата на ГД 

(ГРАО), населението на с. Щърково е 236 души. 

 

Предвид изложеното и на осн. чл. 87, ал. 1, т.1 от Изборния кодекс, ОИК 

Лесичово: 

Р Е Ш И: 

 

  ОТКАЗВА регистрация на политическа партия „Възраждане“ за участие в  

изборите за кмет на кметство в с. Щърково, община Лесичово на 27.10.2019 г. 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК – София в тридневен срок, 

считано от обявяването му на основание чл.88 ал.1 от ИК 

 

      Председател: 

         / И. Табаков / 

        Секретар: 

         / Л. Диков / 
 

 

 

mailto:oik1314@cik.bg

